
W Ę G R Y (WEC) Wycieczka dla grup dorosłych
BUDAPESZT + ZAKOLE DUNAJU

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 dzień   Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd przez Słowację na Węgry (podczas przejazdu krótkie
postoje co 2-3 godziny). Przyjazd do Budapesztu – zwiedzanie m.in.: Wzgórze Zamkowe z Zamkiem Królewskim oraz
mieszczącymi się w nim Muzeum Historycznym i Galerią Narodową, Kościół Macieja, Brama Wiedeńska. Następnie Plac
Bohaterów z Pałacem Sztuki i Muzeum Sztuk Pięknych, Varoslieget - park miejski z zamkiem Vajdahunyad i
historycznymi basenami Szechenyifurdo. Czas wolny. Wieczorem przejazd do hotelu – zakwaterowanie, obiadokolacja i
nocleg. 
2 dzień   Śniadanie. Przejazd na Wyspę Małgorzaty – spacer, m.in.: ruiny Klasztoru Dominikanek, fontanna
multimedialna. Przejazd do centrum – Parlament, Węgierska Akademia Nauk, Katedra św. Stefana. Czas wolny na
deptaku Vaci. W godzinach popołudniowych możliwość skorzystania z rejsu do Dunaju, kąpieli w budapesztańskich
basenach termalnych lub kolacji regionalnej z degustacją wina. Wieczorem wyjazd na Wzgórze Gellerta – panorama
oświetlonego Budapesztu. Wieczorem przejazd do hotelu – obiadokolacja i nocleg
3 dzień   Śniadanie, wykwaterowanie. Przyjazd Zakolem Dunaju: Szentendre (stolica prawosławia, Muzeum Marcepana),
Visegrad (zamek z salą figur woskowych), Estergom (Katedra ze skarbcem). W godzinach popołudniowych wyjazd w
kierunku kraju. Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:
- transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, DVD),
- 2 noclegi w pensjonacie lub hotelu ** w Budapeszcie (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami),
- 2 śniadania serwowane (po każdym noclegu),
- 2 obiadokolacje serwowane (przed każdym noclegiem),
- opieka pilota (nie oprowadza po wnętrzach obiektów),
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:
Wstępów do zwiedzanych obiektów, obsługi przewodnickiej, słuchawek ułatwiających zwiedzanie

UWAGI:
Termin wyjazdu do ustalenia. Oferta obowiązuje od 01.02.2020 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem
prosimy o kontakt celem wyliczenia aktualnej ceny. Program przygotowany dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic - w
przypadku wyjazdu z innych rejonów możliwe modyfikacje. Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem.
Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub
kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Węgry
Powrót do: wycieczki 3-4 dniowe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl
 

http://www.agatravel.com.pl/wegry,strona146.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_3-4_dniowe,strona158.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/

